

Årsredovisning för
Jönköpings Byggvision AB

556724-3992

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Rolfsson
Styrelseledamot

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jönköpings Byggvision AB, 556724-3992, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Aneby. Bolagets verksamhet ska vara att bedriva byggnation inom villa, kontor och övriga fastigheter.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget ägs sedan mars 2023 av JBV 3.0 Holding AB, org nr 559415-7033

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	49 241 144	75 883 602	63 721 727	54 926 461
Resultat efter finansiella poster	2 193 749	6 220 140	3 452 136	6 097 666
Soliditet %	17,4	47,2	33	47

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har under året minskat med 35 %, vilket främst beror på ett tuffare konjunkturläge vilket påverkat efterfrågan på bolagets tjänster. Bolaget ser dock positivt på framtiden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	413 488	5 342 870
Balanseras i ny räkning		5 342 870	-5 342 870
Utdelning		-5 700 000	
Årets resultat			1 162 105
Belopp vid årets utgång	100 000	56 358	1 162 105

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	56 357
Årets resultat	1 162 105
Summa	1 218 462
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	750 000
Balanseras i ny räkning	468 462
Summa	1 218 462

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		49 241 144	75 883 602
Övriga rörelseintäkter		517 090	419 694
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		49 758 234	76 303 296
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-32 520 144	-54 678 098
Övriga externa kostnader		-3 240 132	-2 843 688
Personalkostnader	2	-11 443 068	-12 099 708
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-236 788	-444 439
Summa rörelsekostnader		-47 440 132	-70 065 933
Rörelseresultat		2 318 102	6 237 363
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		14 069	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 324	815
Räntekostnader och liknande resultatposter		-139 746	-18 038
Summa finansiella poster		-124 353	-17 223
Resultat efter finansiella poster		2 193 749	6 220 140
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-545 000	500 000
Förändring av överavskrivningar		-146 386	0
Summa bokslutsdispositioner		-691 386	500 000
Resultat före skatt		1 502 363	6 720 140
Skatter			
Skatt på årets resultat		-340 258	-1 377 270
Årets resultat		1 162 105	5 342 870

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	725 169	790 369
Summa materiella anläggningstillgångar		725 169	790 369
Summa anläggningstillgångar		725 169	790 369
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		119 839	88 023
Summa varulager m.m.		119 839	88 023
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 203 306	7 905 366
Fordringar hos koncernföretag		12 128	551 000
Övriga fordringar		798 489	-18 260
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		63 510	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		552 571	109 837
Summa kortfristiga fordringar		6 630 004	8 547 943
Kassa och bank			
Kassa och bank		3 270 875	2 787 238
Summa kassa och bank		3 270 875	2 787 238
Summa omsättningstillgångar		10 020 718	11 423 204
SUMMA TILLGÅNGAR		10 745 887	12 213 573

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		56 357	413 488
Årets resultat		1 162 105	5 342 870
Summa fritt eget kapital		1 218 462	5 756 358
Summa eget kapital		1 318 462	5 856 358
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		545 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		146 386	0
Summa obeskattade reserver		691 386	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	210 342	260 616
Summa långfristiga skulder		210 342	260 616
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		48 000	48 000
Pågående arbete för annans räkning	4	271 750	0
Leverantörsskulder		3 278 415	2 763 545
Skulder till koncernföretag		1 788 634	0
Övriga skulder		1 824 905	1 891 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 313 993	1 393 220
Summa kortfristiga skulder		8 525 697	6 096 599
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		10 745 887	12 213 573

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Kommentar

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	18	19

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 698 802	2 462 042
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	244 475	625 419
Försäljningar/utrangeringar	-135 122	-404 047
Omklassificeringar		15 388
Utgående anskaffningsvärden	2 808 155	2 698 802
Ingående avskrivningar	-1 908 433	-1 649 776
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	135 122	201 795
Omklassificeringar		-16 013
Årets avskrivningar	-309 675	-444 439
Utgående avskrivningar	-2 082 986	-1 908 433
Redovisat värde	725 169	790 369

Not 4 Pågående arbete för annans räkning

	2023-12-31	2022-12-31
Pågående arbete för annans räkning (Skuld)		
Aktiverade nedlagda utgifter	271 750	
Redovisat värde	271 750	

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	20 616	68 616

Not 6 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	4 500 000	4 500 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	266 813	353 803
Summa ställda säkerheter	4 766 813	4 853 803

Not 7 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
JBV 3.0 Holding AB	559415-7033	Aneby

Kommentar till not

Företaget är helägt dotterföretag till JBV 3.0 Holding AB.

Underskrifter

Jönköping

Magnus Forsberg 2024-04-19
Magnus Forsberg Datum
Styrelseordförande

Simon Rolfsson 2024-04-19
Simon Rolfsson Datum
Styrelseledamot

Johan Kempe 2024-04-19
Johan Kempe Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-19

Mattias Svensson
Mattias Svensson
Auktoriserad revisor


